
06 de Fevereiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA                                                                                                              ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS                                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS     

 

 

 CACIMBAS                                                                P - 1                                                                         PARAIBA 

PORTARIA Nº 035/GP/2014 

 

 

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de 
suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, 
Estadual, Lei Orgânica do Município de Cacimbas - PB. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1°. – Designar o(a) senhor(a) JAKELINE SOUZA DA 

SILVA, portador do RG nº 3039390 - SSP/PB e do CPF nº 073.939.834-
27, matricula nº 1153, para exercer o cargo efetivo de PROFESSORA 
“CLASSE A” na EMEF JOÃO HELENO DEMARIA, conforme Mandado 
de Segurança nº 0000441-27.2013.815.0391 

 
Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação; 
 
Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  

 CUMPRA-SE 
 
 
Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, 

em 05 de Fevereiro de 2014. 
 

 
Geraldo Terto da Silva 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 036/GP/2014 
 

 

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de 
suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, 
Estadual, Lei Orgânica do Município de Cacimbas - PB. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1°. – Designar o(a) senhor(a) MISSILENE SANTOS 

DA SILVA, portador do RG nº 2842604 - SSP/PB e do CPF nº 
045.760.854-41, matricula nº 723, para exercer o cargo efetivo de 
PROFESSORA “CLASSE B” na EMEF FRANCISCA MARIA DA SILVA, 
conforme Mandado de Segurança nº 0000427-43.2013.815.0391 

 
Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação; 
 
Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  

 CUMPRA-SE 
 
 
Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, 

em 05 de Fevereiro de 2014. 
 

 
Geraldo Terto da Silva 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06 de Fevereiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA                                                                                                              ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS                                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS     

 

 

 CACIMBAS                                                                P - 2                                                                         PARAIBA 

PORTARIA Nº 037/GP/2014 

 

 

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de 
suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, 
Estadual, Lei Orgânica do Município de Cacimbas - PB. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1°. – Designar o(a) senhor(a) EDIVÂNIA ALEXANDRE 

DE MENDONÇA, portador do RG nº 2516343 - SSP/PB e do CPF nº 
035.123.224-92, matricula nº 302, para exercer o cargo efetivo de 
SUPERVISORA ESCOLAR na EMEF VEREADOR MANOEL ALMEIDA, 
conforme Mandado de Segurança nº 0000444-79.2013.815.0391 

 
Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação; 
 
Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  

 CUMPRA-SE 
 
 
Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, 

em 05 de Fevereiro de 2014. 
 

 
Geraldo Terto da Silva 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


